
Dziennik Ustaw Nr 94 - 5109- Poz. 1088, 1089 i 1090 

1088 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 listopada 1999 r. 

w sprawie wskaźników przyrostu przeci,tnego miesięcznego wynagrodzenia w 2000 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
1994 r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przy
rostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 1, 
poz. 2 i Nr 43, poz. 221, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w 2000 r.: 
1) maksymalny roczny wskaźnik przyrostu przeciętne

go miesięcznego wynagrodzenia wynosi 6,8%, 
2) orientacyjne wskaźniki przyrostu przeciętnego mie

sięcznego wynagrodzenia w kolejnych kwartałach 

roku, w stosunku do przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia z roku poprzedniego, wynoszą: 
a) w I kwartale - 5,0%, 
b) w II kwartale - 6,6%, 
c) w III kwartale - 7,0%, 
d) w IV kwartale - 8,6%. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1089 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, 
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255, 
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 8 marca 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic
twa (Dz. U. Nr 33, poz. 122) wprowadza się następują
ce zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Prezes Agencji działa przy pomocy trzech za

stępców Prezesa, Głównego Księgowego i dy
rektorów zespołów Biura Prezesa Agencji, zwa
nego dalej "Biurem", oraz dyrektorów oddzia
łów regionalnych."; 

2) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1. W skład Agencji wchodzi Biuro oraz 16 oddzia

łów regionalnych. 
2. W skład Biura wchodzą następujące zespoły: 

1) Zespół Doradców Prezesa, 
2) Zespół Organizacyjny, 
3) Zespół Prawny, 
4) Zespół Zintegrowanego Systemu Zarządza-

nia i Kontroli (lACS), 
5) Zespół Współpracy Regionalnej, 
6) Zespół Kontroli Wewnętrznej, 
7) Rzecznik Prasowy, 
8) Zespół Analiz i Programowania, 
9) Zespół Księgowości, 

10) Zespół Finansowy, 
11) Zespół Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
12) Zespół Wsparcia Rolnictwa."; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Kontrolą wewnętrzną są objęte zespoły Biura 

i oddziały regionalne Agencji." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1090 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Krośnie. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Krośnie, utworzonej na podstawie rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie 
utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 




